令和５年度第１回松平地域会議 会議録

日 時  令和５年４月１２日（水）午後７時から午後７時３０分

場 所  松平交流館 大会議室

出席者  地域会議委員１１名（欠席５名）、事務局 ５名

傍聴者 １名

【内 容】

１ 会長あいさつ

２ 報告

（１）年間スケジュールについて

令和５年度の地域会議の主な取組とスケジュールを事務局が説明した。

（２）令和５年度地域課題解決事業について

資料に基づいて、7事業の事業計画と管理費について事務局が説明した。

３ 協議

（１）（仮称）松平地域だよりの名称について

令和４年度に行われた地域会議委員の役割の見直しに伴い、「松平地域会議だより」の名称
を変更するため、地域会議委員に新名称の案を募集する。名称変更の経緯と、依頼内容及び
提出方法について、事務局が説明した。

４ 報告・連絡事項

特になし

５ 館長・支所長あいさつ

次回会議について

 ・日 時：令和５年６月１４日（水） 午後７時から

 ・場 所：松平交流館 大会議室

・議 題：令和４年度地域予算提案事業の取組結果の報告 など

次回分科会開催日

・自然との共存分科会   ５月１０日（水）午後７時から

・子育て応援分科会    5 月２６日（水）午後７時から